
ZARZĄDZENIE NR 393/2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu i zasad dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Brańsk 

w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 70 ust. 3a ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. 
poz. 935, 1116, 1700 i 1730), § 5 pkt 1-3 oraz § 6 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) szkole - należy przez to rozumieć szkoły prowadzone przez Gminę Brańsk; 

2) nauczycielu - należy przez  to rozumieć  również  wychowawcę i innego 
pracownika pedagogicznego zatrudnionego w szkole. 

§ 2. 1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
wyodrębnione w budżecie Gminy Brańsk na rok 2023, dzieli się w następujący 
sposób: 

1) 40% - na częściowe dofinansowanie opłat za udział nauczycieli w formach 
kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły wyższe 

2) 60% - na dofinansowanie w części lub w całości opłat za udział nauczycieli 
w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, kursach 
kwalifikacyjnych i doskonalących oraz innych formach doskonalenia 
zawodowego dla nauczycieli, organizacji i prowadzenia sieci współpracy oraz 
samokształcenia nauczycieli, szkoleń rad pedagogicznych. 

2. O dofinansowanie do opłat za kształcenie nadające kwalifikacje, tj. studia 
podyplomowe, studia licencjackie lub magisterskie nadające uprawnienia do 
nauczania drugiego przedmiotu, lub studia magisterskie uzupełniające mogą 
występować nauczyciele, którzy łącznie: 

1) podnoszą swoje kwalifikacje zgodnie z potrzebami kadrowymi szkoły; 

2) realizowali formy kształcenia w okresie, w którym byli zatrudnieni w szkole 
prowadzonej przez Gminę Brańsk; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D492502B-21DD-4B06-8156-27BECDBC5357. Podpisany Strona 1



3) ukończyli dany semestr studiów podyplomowych, studiów licencjackich lub 
magisterskich nadających uprawnienia do nauczania drugiego przedmiotu, 
studiów magisterskich uzupełniających. 

3. O dofinansowanie do opłat na doskonalenie zawodowe, o których mowa 
w §2 ust. 1 pkt 2 mogą występować nauczyciele, którzy realizowali formy 
doskonalenia w okresie, w którym byli zatrudnieni w szkole prowadzonej przez 
Gminę Brańsk. 

4. Ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli mogą być pokryte 
w części lub całości: 

1) koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy na 
podstawie skierowania udzielonego przez dyrektora szkoły uczestniczą 
w różnych formach doskonalenia zawodowego, a w szczególności uzupełniają 
lub podnoszą kwalifikacje; 

2) koszty związane z podróżą służbową osób prowadzących wspomaganie szkół. 

5. Dofinansowanie doskonalenia, o którym mowa w ust. 2 i 3 jest 
przyznawane w miarę posiadanych środków, z uwzględnieniem okresu, o którym 
mowa w § 3 ust. 2. 

6. W przypadku przewidywanego niewykorzystania środków przeznaczonych 
na dofinansowanie opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe Wójt 
Gminy Brańsk może je przeznaczyć na organizację form doskonalenia 
wskazanych w ust. 1 pkt 2. 

7. W przypadku przewidywanego niewykorzystania środków przeznaczonych 
na dofinansowanie form doskonalenia wskazanych w ust. 1 pkt 2 Wójt Gminy 
Brańsk może je przeznaczyć na częściowe dofinansowanie opłat za kształcenie 
pobieranych przez szkoły wyższe. 

8. Z możliwości, o której mowa w ust. 6 i 7 można skorzystać dopiero po 
zakończeniu procedury rozpatrywania wniosków o dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli złożonych w danej szkole na rok 2023. 

9. Sposób podziału środków określonych w ust. 1 został ustalony 
w porozumieniu z dyrektorami szkół oraz zaopiniowany przez związki zawodowe 
zrzeszające nauczycieli. 

§ 3. 1. Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i za formy 
doskonalenia zawodowego organizowane przez placówki doskonalenia nauczycieli 
dofinansowuje się do wysokości: 

1) 75%, w przypadku kierunku studiów wymienionych w §4 ust. 2; nie wieciej 
niż 2000 zł dla nauczyciela; 

2) 50%, w przypadku studiów niewymienionych w §4 ust. 2 oraz innych form 
doskonalenia zawodowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D492502B-21DD-4B06-8156-27BECDBC5357. Podpisany Strona 2



2. Dofinansowaniem obejmuje się opłaty poniesione w roku akademickim 
2022/2023 oraz w pierwszym semestrze roku akademickiego 2023/2024. 

3. W przypadku, gdy nauczyciel studiuje na więcej niż jednym kierunku, 
dofinansowaniu podlega tylko jeden z nich. 

4. Nauczyciel zatrudniony w więcej niż jednej szkole, starający się 
o dofinansowanie, składa wniosek do dyrektora tylko jednej szkoły wraz 
z oświadczeniem, że nie korzysta w innej szkole z dofinansowania opłat, 
o których mowa w § 2 ust. 1 na daną formę doskonalenia. 

5. Przyznane dofinasowanie podlega zwrotowi w sytuacji, w której rozwiązanie 
stosunku pracy przez nauczyciela ma miejsce przed upływem dwóch lat od daty 
ukończenia studiów/innych form doskonalenia, których koszt przekracza 1000 zł, 
z zastrzeżeniem ust. 7 i 8. 

6. Przyznane dofinansowanie nie podlega zwrotowi, jeżeli nauczyciel 
kontynuuje zatrudnienie w innej placówce prowadzonej przez Gminę Brańsk. 

7. Wójt Gminy Brańsk może zwolnić nauczyciela ze zwrotu części lub całości 
przyznanego dofinansowania na jego wniosek w sytuacji, w której rozwiązanie 
stosunku pracy nastąpiło z przyczyn leżących po stronie pracodawcy. 

§ 4. 1. Dofinansowaniem, o którym mowa w § 2 ust. 1 obejmuje się 
w pierwszej kolejności studia podyplomowe oraz kursy kwalifikacyjne z zakresu 
i w specjalnościach związanych z uzyskiwaniem kwalifikacji do nauczania 
przedmiotu lub prowadzenia zajęć zgodnie z potrzebami szkoły, w której 
nauczyciel jest zatrudniony, oraz formy doskonalenia zawodowego, które 
uwzględniają: 

1) wnioski dyrektorów szkół złożone do organu prowadzącego o dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego w roku 2023; 

2) wyniki egzaminu ósmoklasisty; 

3) podstawowe kierunki realizacji polityki oświatowej państwa, ustalone przez 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

2. Uznaje się za priorytetowe następujące kierunki studiów i studiów 
podyplomowych nadających kwalifikacje: 

1) informatyka; 

2) pedagog specjalny; 

3) surdopedagogika. 

§ 5. 1. Nauczyciele szkół składają wnioski o dofinansowanie opłat do 
właściwego dyrektora szkoły a dyrektorzy szkół do Wójta Gminy Brańsk. 

2. Wzór wniosku określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D492502B-21DD-4B06-8156-27BECDBC5357. Podpisany Strona 3



3. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1 należy przedłożyć oryginał 
dokumentu, na podstawie którego można jednoznacznie stwierdzić ukończenie 
danego etapu kształcenia w roku akademickim 2022/2023, a także fakturę VAT 
bądź oryginalny dowód opłaty poniesionej z tego tytułu lub z tytułu udziału 
w innej formie doskonalenia. 

4. Wniosek niespełniający wymogów formalnych, w tym brak jednoznacznego 
potwierdzenia w przedłożonym dokumencie faktu ukończenia danej formy 
doskonalenia/semestru studiów skutkuje pozostawieniem wniosku bez 
rozpatrzenia. 

5. W przypadku odmowy przyznania dofinansowania nauczyciel otrzymuje 
pisemne powiadomienie wraz z uzasadnieniem. 

6. Umowę z nauczycielem, który otrzymał dofinansowanie studiów lub form 
doskonalenia, których koszt przekracza 1000 zł podpisuje dyrektor szkoły. 
Umowę z dyrektorem szkoły, który otrzymał dofinansowanie do ww. form 
podpisuje Wójt Gminy Brańsk. Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół  prowadzonych 
przez Gminę  Bransk 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 stycznia 
2023 r.   

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D492502B-21DD-4B06-8156-27BECDBC5357. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 393/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 27 stycznia 2023 r. 

WNIOSEK O DOFINANSOWANIE DO OPŁAT ZA KSZTAŁCENIE I DOSKONALENIE 
ZAWODOWE 

I . Dane osobowe nauczyciela: 

1. Imię i nazwisko 
………………………………………….................................................................. 

2. Adres miejsca zamieszkania 
..................................................................................... 

3. Numer telefonu (komórkowy)  
………………….................................................................. 

4. Miejsce pracy  
…………………………...…….……..................................................................... 

5. Staż pracy pedagogicznej ogółem: 
…………………………….................................................. 

6. Czy do formy doskonalenia zawodowego określonej w pkt II niniejszego 
wniosku było udzielone dofinansowanie przez dyrektora szkoły: 

TAK - NIE* (kiedy)? …………………………………………… 

7. Czy do formy doskonalenia określonej w pkt II niniejszego wniosku 
przyznana została dopłata z innych źródeł TAK – NIE * (kiedy – wymienić źródła 
dofinansowania)?   
………………………………………….............................................................................
.......... 

* - niepotrzebne skreślić 

II. ** Informacja o podjętych studiach: 

1. Nazwa i adres szkoły wyższej 
………………………………………….............................................. 

2. Wydział………………………..…………...…….......................................................
.................... kierunek studiów ….……………...................... 
specjalność……………………………………………....... 

3. Rodzaj 
studiów………………………………………………………………................................................
. 

4. Data rozpoczęcia i czas trwania studiów, liczba semestrów 
………………….......................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D492502B-21DD-4B06-8156-27BECDBC5357. Podpisany Strona 1



5. Rok studiów/semestr, który dotyczy dofinansowania 
…………………………............................ 

6. Wysokość opłaty za wnioskowany semestr 
…………………...……………………........................... 

III. ** Informacja o ukończonej formie doskonalenia: 

1. Nazwa i adres instytucji organizującej szkolenie 
………………………….................................. 

2. Nazwa formy 
………………………………………………................................................................. 

3. Rodzaj formy 
………………………………………………………………................................................... 

4. Data rozpoczęcia i zakończenia formy  
…………………....................................................... 

5. Wysokość opłaty za formę 
doskonalenia…………………...……………………................................ 

** - wypełnić właściwe 

IV. Uzasadnienie Wnioskodawcy dotyczące celowości podejmowanej formy 
doskonalenia: 

……………………………………………………………………………………………….............................
........................ 

……………………………………………………………………………………………….............................
........................ 

………………………………………………………………………………………....................................
........................ 

Własnoręcznym podpisem potwierdzam prawdziwość danych zawartych we 
wniosku. 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z zasadami udzielania dofinansowania do 
opłat za doskonalenie, pobieranych przez placówki doskonalenia zawodowego 
nauczycieli lub szkoły wyższe, oraz opłat za kształcenie, pobieranych przez 
szkoły wyższe, nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Brańsk. 

.....................................................              
.................................................................... 

(miejscowość, data)                                                 (podpis nauczyciela) 

OŚWIADCZENIE 
do wniosku o dofinansowanie do opłat za studia/ inne formy 

doskonalenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D492502B-21DD-4B06-8156-27BECDBC5357. Podpisany Strona 2



Niniejszym zobowiązuję się, że w przypadku: przerwania studiów/ innej formy 
doskonalenia lub rezygnacji z pracy w szkole, dla której organem prowadzącym 
jest Gmina Brańsk przed upływem dwóch lat od daty ukończenia formy 
kształcenia/doskonalenia, do której otrzymałem dofinansowanie, niezwłocznie 
poinformuję o wystąpieniu ww. faktów dyrektora szkoły oraz dokonam zwrotu 
świadczeń związanych z otrzymanym dofinansowaniem. 

.....................................................           
.................................................................... 

(miejscowość, data)                                                 (podpis nauczyciela) 

V. Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 oraz art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) informuję, że: 

1. Administratorem zbieranych i przetwarzanych danych osobowych jest 
Urząd Gminy Brańsk, ul. Rynek 8, 17-120 Brańsk. Może Pan/Pani skontaktować 
się z nami osobiście, poprzez korespondencję tradycyjną lub telefonicznie pod 
numerem: 85 737 50 31. 

2. W celu uzyskania informacji dotyczących przetwarzanych przez UG danych 
osobowych może się Pan/Pani skontaktować z naszym Inspektorem Ochrony 
Danych za pośrednictwem korespondencji e-mail kierowanej na adres: 
iod_ug_bransk@podlaskie.pl. 

3. Zbierane dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań 
publicznych wynikających z przepisów prawa. Przetwarzanie tych danych jest 
niezbędne do prawidłowego i sprawnego przebiegu zadań publicznych 
realizowanych przez UG. 

4. W sytuacjach, gdy podanie lub przekazanie danych osobowych nie jest 
konieczne, przysługuje Panu/Pani prawo odmowy podania swych danych lub 
prawo niewyrażenia zgody na ich przetwarzanie (w przypadku zadań innych niż 
zadania publiczne). Niepodanie przez Pana/Panią danych osobowych lub brak 
zgody na ich przetwarzanie będzie skutkować brakiem możliwości realizacji tych 
zadań. 

5. W przypadku wyrażenia przez Pana/Panią zgody na przetwarzanie danych 
osobowych, może Pan/Pani wycofać ją w dowolnym momencie. W tym celu 
należy zwrócić się pisemnie do Administratora Danych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D492502B-21DD-4B06-8156-27BECDBC5357. Podpisany Strona 3



6. Pana/Pani dane osobowe będą przekazywane uprawnionym instytucjom 
w szczególności na podstawie obowiązujących przepisów prawa. 
W usprawiedliwionych przypadkach dane te mogą być udostępnione, na 
podstawie umów gwarantujących bezpieczeństwo danych osobowych, 
instytucjom świadczącym usługi serwisowe, gwarancyjne oraz wsparcia 
merytorycznego/organizacyjnego. 

7. Pana/ Pani dane osobowe będziemy przetwarzać przez okres niezbędny do 
zrealizowania zadania lub zadań w związku z którymi zostały zebrane. Po 
zakończeniu realizacji tych zadań dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie 
w calach archiwalnych. 

8. Ma Pan/Pani prawo dostępu do treści podanych danych oraz możliwość ich 
uzupełnienia i aktualizowania. Ma Pan/Pani prawo żądać wstrzymania 
przetwarzania lub usunięcia danych, które zebraliśmy za Pana/Pani zgodą. 
Równocześnie ma Pan/Pani prawo do przeniesienia danych osobowych. 

9. Przysługuje Panu/Pani prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego 
w przypadku przetwarzania zebranych danych osobowych w sposób sprzeczny 
z rozporządzeniem RODO. 

10. Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Brańsk jest Pani Anna 
Kalinowska adres do korespondencji: iod_ug_bransk@podlaskie.pl. 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią klauzuli informacyjnej. 

………………………………………………….                                             
…………………………………………………                                            (miejscowość, 

data)                                                                (podpis nauczyciela) 

VI. Opinia dyrektora szkoły w sprawie przyznania dofinansowania opłaty za 
kształcenie 

……………………………………………………………………………………………………………………...………
……………………………….…………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………….……………………………….......................…
……………………………………………………………………………………………….. 

Jednocześnie potwierdzam zgodność informacji zawartych w części I - III 
wniosku z odpowiednimi dokumentami. 

……..………………………………. ………………………………………………. 

(miejscowość, data)   (pieczątka i podpis dyrektora) 

VII. Stanowisko Wójta Gminy Brańsk: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D492502B-21DD-4B06-8156-27BECDBC5357. Podpisany Strona 4



1. Wyrażam zgodę na przyznanie dofinansowania opłaty za kształcenie 
w formie studiów/studiów podyplomowych w semestrze ………  roku 
akademickiego ……………/…………. w kwocie ………………………… zł (słownie złotych: 
……………………………………………………………………..). 

2. Odmawiam przyznania dofinansowania opłaty za kształcenie w formie 
studiów/studiów podyplomowych  z powodu  
………………………………………………………………………………………………...... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………......... 

……………………………………………  …..…………………………………………………. 

 (miejscowość, data)     (pieczątka i podpis Wójta) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D492502B-21DD-4B06-8156-27BECDBC5357. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 393/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 27 stycznia 2023 r. 

UMOWA O DOFINANSOWANIE DO OPŁAT ZA STUDIA/ INNE FORMY 
DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 

zawarta dnia ............................... r. w …………………............. między: 

Szkołą Podstawową im. .................................................................. 
w ............................- ............................................., 17-120 Brańsk zwaną 
dalej Szkołą 

reprezentowaną przez Dyrektora - 
..................................................................................., 

a 

................................................................................., zwaną/zwanym 
dalej Nauczycielem, 

zatrudnioną/zatrudnionym 
w ............................................................................................ 

następującej treści: 

§ 1. Dyrektor Szkoły przyznaje dofinansowanie na: 

……………………………………………………………………………………………….............................
........................ 

(nazwa formy kształcenia/doskonalenia) 

prowadzonej przez 
…………………………………………………………………………............................................ 

(nazwa uczelni wyższej/instytucji organizującej formę doskonalenia) 

w okresie ………............................. w wysokości ...........................zł 
(słownie złotych .................................................................................), co 
stanowi ….. % całkowitego kosztu kształcenia/doskonalenia, zgodnie 
z Zarządzeniem Nr………………. Wójta Gminy …………… z dnia ........... stycznia 
2023 roku w sprawie przyznania nauczycielom zatrudnionym w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Brańsk dofinansowania w 2023 roku do opłat za 
kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i do opłat za doskonalenie 
pobieranych przez placówki doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

§ 2. Nauczyciel zobowiązany jest: 

1) do przepracowania w szkole, w której jest aktualnie zatrudniony lub w innej 
szkole prowadzonej przez Gminę Brańsk, co najmniej 2 lata po ukończeniu 
studiów/innych form objętych dofinansowaniem, o których mowa w § 1, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D492502B-21DD-4B06-8156-27BECDBC5357. Podpisany Strona 1



2) do przedstawienia dyrektorowi szkoły/placówki, w której jest aktualnie 
zatrudniony potwierdzenia ukończenia danego semestru studiów/innej formy 
doskonalenia objętej dofinansowaniem, o których mowa w § 1, 

3) zwrotu kwoty dofinansowania, o którym mowa w § 1, jeżeli nie dotrzyma 
warunków określonych w pkt. 1 i 2. 

§ 3. Nauczyciel nie ma obowiązku zwrotu kwoty dofinansowania, o którym 
mowa w §1, mimo niedotrzymania warunków określonych w § 2 pkt 1, jeżeli 
rozwiązanie stosunku pracy nastąpiło z przyczyn leżących po stronie pracodawcy 
lub jeśli Wójt Gminy zwolni nauczyciela, na jego wniosek, ze zwrotu części lub 
całości przyznanego dofinansowania. 

§ 4. Umowa została sporządzona w 2 jednobrzmiących egzemplarzach: 1 dla 
Nauczyciela, 1 dla szkoły. 

......................................................
 .......................................................... 

 (podpis dyrektora szkoły)    (podpis nauczyciela) 

OŚWIADCZENIE 
do umowy o dofinansowanie do opłat za studia/inne formy nadające 

doskonalenia zawodowego* 
Ja, niżej podpisany/a proszę o wypłatę przyznanego dofinansowania do 

poniesionej przeze mnie opłaty za kształcenie lub doskonalenie pobranej przez 
szkołę wyższą/opłaty za doskonalenie pobranej przez placówkę doskonalenia 
zawodowego nauczycieli* w wysokości ………………..… złotych (słownie: 
.....................................………... złotych) przelewem na konto. 

* niepotrzebne skreślić 

Nr rachunku bankowego: 

………………………………………………………………………………………….……............................
....................... 

……………....., dnia…………………..        
  .......................................................... 

(podpis nauczyciela) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D492502B-21DD-4B06-8156-27BECDBC5357. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska V

	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Cyfra rzymska VII


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 3

	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4


		2023-01-27T09:15:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




